Que, para el uso del espacio para la realización del evento “Lanzamiento publicación" 10
años de la respuesta de Colombia a la migración venezolana - KAS Colombia el 03 de
marzo de 2026", el valor del mismo según las tarifas definidas,  asciende a la suma de
SETECIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE
($727.577), INCLUIDO IVA, como consta en el anexo denominado cotización.

Que, de acuerdo con el protocolo adoptado y de conformidad con el Decreto 315 de 2024,
así como el artículo 18 de la Resolución 814 de 2025 resulta viable el pago en dinero por
permitir el uso temporal de los espacios del Centro Felicidad CEFE Chapinero.

[...]

con lo expuesto en la parte motiva del presente.

ARTÍCULO  SEGUNDO.  FORMA  DE  PAGO: El  valor  a  cargo  de  la  señora  MARÍA
PAULA LEÓN LINARES, identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.020.785.924 de
Bogotá D.C.,  por el uso temporal del espacio  Aula de Música, asciende a la suma de
SETECIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE
($727.577), INCLUIDO IVA. La señora MARÍA PAULA LEÓN LINARES deberá efectuar
el pago de acuerdo con lo descrito a continuación:

Un  pago del 100% del valor total de la cotización, deberá realizarse previamente al
inicio  del  evento,  contra factura  expedida  por  la  Secretaría  de Cultura,  Recreación  y